S48线资中至乐山、铜梁至资中（四川境）高速公路项目施工监理、监理试验室及本项目后续招标代理机构

报价文件

招标代理机构：

二○二二年×月×日

报  价  函
致：（询价人全称）：
一、在研究了S48线资中至乐山、铜梁至资中（四川境）高速公路项目施工监理及监理试验室及本项目后续招标代理询价文件后，我公司愿意根据国家计委关于印发《招标代理服务收费管理暂行办法的通知》（计价格[2002]1980号）”、“《国家发展改革委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》（发改价格[2011]534 号）计算招标代理服务，以      %的报价比例(即下浮   %)，承担本项目的招标代理服务工作。
二、我公司对贵单位询价函的内容已明了，并完全同意。
三、一旦我公司被确定为成交人，我公司将按照招标代理服务协议内容开展工作，并在约定时限内完成贵单位所委托的招标代理工作。
四、我公司知道并同意：如果中选后未按贵单位要求的时间签订招标代理协议或坚持提出附加条件，贵单位有权选择其他人为中选人。
五、我公司知道并同意，贵单位不负担任何参与询价费用。
六、我公司知道并同意，贵单位保留“拒绝或接受任何报价函、取消询价和废除全部报价函的权利，并且将不对其上述行为承担责任，亦无义务解释原因”。

报价人（盖章）：
法定代表人或授权代理人： （签字）
日  期：

  授权委托书
本人（姓名）系（报价人名称）的法定代表人，现委托（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改S48线资中至乐山、铜梁至资中（四川境）高速公路项目施工监理、监理试验室及本项目后续招标代理机构询价报价文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：本项目投标有效期内。
代理人无转委托权。
　　附：（1）法定代表人身份证影印件（黑白或彩色）
　　　　（2）委托代理人身份证影印件（黑白或彩色）

报价人：　　（全称）（盖单位章）
法定代表人：　　　　　（签字）
身份证号码：
委托代理人：　　　　　（签字）
身份证号码：
    年    月    日

注：1、如果报价文件由委托代理人签署，则报价人须提交授权委托书，授权委托书须满足下列要求：
（1）法定代表人和委托代理人必须在授权书上亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版章代替签名；
（2）委托代理人只能是一个人，且不能再授予他人，否则询价人将认为其授权无效；
2、如果由报价人的法定代表人亲自签署报价文件，则不需提交授权委托书，但需要提交法定代表人身份证明。

 法定代表人身份证明

报价人名称：
姓名：（法定代表人亲笔签字）性别：    年龄：    职务：    系 （报价人名称）的法定代表人。

特此证明。

[bookmark: _Toc219795555][bookmark: _Toc223516260][bookmark: _Toc274829387][bookmark: _Toc453775700]附：法定代表人身份证影印件（黑白或彩色）

报价人：            （盖单位章）

       年    月    日

注：如果报价文件由法定代表人签署，则报价人须提交法定代表人身份证明。法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版章代替签名。

格式四：对项目招标全过程咨询的理解及服务措施
       （格式自拟）

格式五：提供的相关证明材料和资料

[bookmark: _GoBack]格式自拟
1、营业执照副本复印件、开户许可证复印件、资质证书复印件或工程咨询单位名录截图；
2、依据第三章中评标办法表格中要求提供相关证明材料，未附证明材料的评分项目将不能得分。